重庆市南川区农业农村委员会
关于确定 2023 年农机应急能力提升项目

的公示

根据重庆市财政局《关于提前下达 2023 年市级农业

相关转移支付资金预算指标的通知》（渝财农〔2022〕142 号）

和市农业农村委办公室《关于印发 2023年全市农机化工作

要点的通知》（渝农办〔2023〕21号）精神，现将 2023
年农机应急能力提升项目情况予以公示。

公示期：2024年 4月 15日——2024年 4月 25日

受理单位：南川区农业农村委员会科教信息与农机管理

科 联系电话：023-71414967
南川区纪委监委 监督电话：023-71425489
附件：2023年农机应急能力提升项目公示表

重庆市南川区农业农村委员会

2024年 4月 8日